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Basic Sockelleiste Eiche, furniert,

lackiert

Artikel-Nr. Starke
45309/0003 40 mm

EIGENSCHAFTEN

SPEZIFIKATION

Starke
Breite

Lange

Boden Zubehor
Ausfiihrung
Tragermaterial
Holzart/Dekor
Oberflache
Kollektion

Ifm / Bund

Anwendung

Breite
18 mm

40 mm
18 mm

2500 mm

furniert
Fichte

Eiche
matt-lackiert
Basic

50

Geeignet fiir Eurowood Schiffboden

mehr Informationen https://www.frischeis.at/shop/boden/boden-zubehoer/

sockelleiste/basic-sockelleiste-eiche--furniert--lackiert~p75459

QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in
unserem Online-Shop gelangen.
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